|| 80, 6 Bocchi) Boccho D. || 81, 2 ibi Metellus) ibi [Q.] Metellus J. ibique * * * Metellus D. || 81, 3 dux Romanus) Romanus D. || 85, 10 mutare) mutari D. || 85, 11 is sibi) is J. is [sibi] D. || 85, 16 posset) possit D. || 85, 17 faciant) faciunt J. || 85, 26 facundam) facundiam D. || 85, 29 corpore) pectore D. || 85, 30 ego meis) egomet meis D. || 85, 34 his) eis D. || neque illos) nec illos D. || 85, 40 laborem viris) viris laborem D. || 85, 41 quod iuvat, quod carum) quod carum J. ? || in conviviis) [in conviviis] D. || 85, 45 atque) [atque] D. || 86, 1 aliisque) aliis D. || 87, 4 cognoverunt) cognovere D. || 88, 1 accipitur) excipitur J. || 89, 3 procul abesse) abesse J. ? || 89, 5 oppido) oppida J. ? || natura . . pernicio) [natura . . pernicio] D. || 89, 7 quae) qua D. || agebat) agebatur D. || 91, 7 ante) [ante] D. || 92, 1 incommodo) *peregit* incommoda * * * J. *incommodo fecit* D. || 92, 3 plura, *deserta*) plura * * * J. || 92, 7 satis, magna) satis et magna J. || et aliis machinationibus) et altis machinationibus J. [et aliis machinationibus] D. || 93, 5 adscenderat) escenderat D. || 93, 6 escenderat) ascenderat J. || 93, 8 forent, quattuor) forent, * * * quattuor D. || 94, 1 escensuri) e centuriis J. || 94, 2 vetustate) vetustae J. D. || uisu) nisi J. || 95, 3 doctissime) doctissimi D. || simulanda) simulanda *ac dissimulanda* D. || 97, 5 cedere alius alius) caedere alii alii D. || et . . belli) [et . . belli] D. || 99, 1 omnes) omnis J. || erumpere) erumpere [iubet] J. D. || 99, 3 terrore, formido) formidine [terrore] J. formidine D. || 100, 4 auxilios) ex auxiliariis D. || in munimentis) [in munimentis] D. || futura) futurum J. || 100, 5 Jugurthini belli) [Jugurthini belli] D. || 102, 2 suo) se J. D. || 102, 6 principio) principio [inopi] J. principio imperi D. || 102, 8 es) esses J. || 102, 12 ob regnum tutandum) regnum tutantem D. || 103, 3 ipsis) [illis] D. || 103, 6 ignota) ignorata D. || 104, 1 confecto quo) infecto quo J. infecto quod D. || ab Utica) ad Uticam D. || 104, 2 semper in advorsa) in advorsa semper D. || 104, 3 profecti) profecti sunt D. || 105, 1 quibus) quis J. || petivit) petiverat J. D. || Sullam ad se mitteret) ad se mitteret Sullam D. || 105, 2 peditum, item) [peditum, item] D. || his) eis D. || quod . . sunt) [quod . . sunt] D. || 105, 3 vero amplio) amplio) amplio) vero J. || 106, 4 ignisque) ignis J. || nam . . erat) [nam . . erat] D. || 110, 7 quod voltis) quoad voltis D. || 110, 8 id) [id] D. || 111, 1 de communibus) communibus D. || polliceatur) polliceretur D. || faciundum) esse) faciundum J. || tunc ultro) ultro tunc D. || 112, 3 senatus aut populi) [senatus aut] populi [Romani] D. || 113, 3 quae scilicet tacente . . patefecisse) quae scilicet ita tacente . . patefecisse J. [quae scilicet tacente . . patefecisse] D. || 114, 4 et) ex J.